
      Skisesongen 2014/2015       
 

Vi fortsetter det gode samarbeidet med Skrautvål IL, slik at det blir 5 klubbrenn i Skrautvål og 4 klubbrenn i Rogne. 
Sesongen byr derfor på mange muligheter og stor variasjon i type renn. 

Vi fortsetter ordningen med ingen påmeldingsavgift, og satser istedenfor på salg av vaffel og kaffe inne på Fullsenn 
for å få inn litt inntekter. Den samme ordningen har dei i Skrautvål. 

 
Premie til alle som er med på klubbrenn, ved oppmøte på skiavslutning på Solhaug den 26. mars kl.18:00. 
  

 
Påmelding fra kl.18:00-18:20, start fra kl.18:30  
 

Dato Sted Stilart Rigge løype + starte Kioskvakt Hjelpe til i Skrautvål 

      

8/1 Skrautvål Klassisk   Håvard Nyhagen 

      

15/1 Rogne  Ski-cross Fristil Geir Ringli Siri Melbybråten  

   Morten Myrvold Irene Goflebakke Lyseng  

22/1 Skrautvål Fristil   Knut Arne Kolstadbakken 

      

29/1 Rogne  Ski-cross Fristil Bjørn Bakke Vestheim Karianne Bergli  

   Gorm Høe Gunn Elisabeth Nyhagen  

5/2 Skrautvål Klassisk   Ottar Øygard 

      

12/2 Rogne  Ski-cross Fristil Eirik Kolbjørnshus Sissel Guldbrandsen  

   Bjørn Gunnar Myhre Irene Øygard  

19/2 Skrautvål Fristil   Steinar Lyseng 

      

5/3 Rogne  Ski-cross Fristil Lars Kristian Skattebu   

   Knut Erik Ringen   

19/3 Skrautvål Ski-cross Fristil  Randi Enget Kjell Berge Melbybråten 

    Anita Klevebråten  

      

26/3 Ski avslutning kl.18.00 på Solhaug for Rogne IL 
 

 Ansvar for vaffelrøre med tilbehør er Nina Thon. 

 Ansvar for påmelding er Håvard Nyhagen og Nina Thon. 

 Ansvar for saft er Håvard Nyhagen 
 Ansvar for kjøring og rigging av løyper er Per Ivar Grobakken og Tormod Hermundstad 

 Kiosvakter tar med to kanner kaffe og et dobbelt vaffeljern hver og møter på Fullsenn kl.18:00 

 Dei som skal hjelpe til med klubbrenn i Skrautvål, møter kl.17:30 og tar kontakt med Lars Christensen når dei 

kommer opp i Skrautvål for tildeling av arbeidsoppgave. 

 
 
 

SKITRENING 
Det er skitrening i Skrautvål på tirsdager fra kl.18:00 til 19:00 for alle fra 2.klasse og oppover. 

Treninga er leikbasert og morsom for store og små. Ingen påmelding eller deltakeravgift. Møt opp! 

 
 

 

 

Velkommen til ny skisesong  
Med vennlig hilsen  

Skigruppa - Rogne IL v/Håvard Nyhagen 
Mobil: 957 32 765   E-post: snikkarlag@online.no  www.rogne-il.no 
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